3.2- O prazo para execução do Termo de Compromisso será de 12 (doze) 

meses a contar da sua assinatura. 

4-DA FORMA DE JULGAMENTO E VALOR 

4.1– O julgamento desta licitação foi pelo MENOR VALOR por lote. 

4.2– O valor máximo estimado e ACEITÁVEL para o total desta contratação 

fica estimado em R$ 1.516.622,10 (um milhão quinhentos e dezesseis mil, 

seiscentos e vinte e dois reais e dez centavos). 

4.3 - Para a aferição da média de preços finais da licitação, caso alguma das 

médias cotadas estiver acima da tabela CMED, será usado o teto definido na 

tabela CMED seguindo a Instrução Normativa da RESOLUÇÃO nº. 3, de 4 de

[...]

emissão de cada AS - Autorização de serviço, acompanhada da respectiva 

nota de empenho da despesa. 

7 - DO VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO E DO PAGAMENTO 

7.1 - O VALOR TOTAL MÁXIMO ACEITÁVEL para o total desta licitação fica 
estipulado o valor total estimado de R$ 1.516.622,10 (um milhão quinhentos e 
dezesseis mil, seiscentos e vinte e dois reais e dez centavos). 
7.1.1 - O valor máximo aceitável para CADA ITEM, é o que consta na TABELA 
do Anexo I. 
7.2 - O valor a ser contratado será quitado conforme a execução contratual 

pela vencedora do certame, seja por item, por lote ou no total, mediante